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Quick Guide til Control Basis 

I Control Basis skal du tjekke de bogførte bilag samt de posteringer som der har været på din 
kassekredit.  

 

Du starter i fanen Kræver handling, her skal du tage stilling til de viste bilag samt posteringer. 
Herefter går du til Posteringsoversigt, her kan du kontrollere den øvrige bogføring. 

 

 

Du skal starte ved funktionen Posteringer uden bilag, her ser du de transaktioner fra din 
kassekredit, som ikke er blevet linket til et bilag. Her skal du først tage stilling til og det 
påsatte kontonummer er korrekt.  Og derefter om du skal gemme posteringen uden bilag, 
eller om du skal linke et bilag som, passer til via Find bilag. 

Du er færdig i dialogen når billedet for den valgte periode er tom og der ikke ligger flere data 

 

Derefter kigger du i dialogen PDF- faktura uden postering, her ser du de PDF-faktura, som 
endnu ikke har fået nogen posteringer. Det kan være bilag, som er hævet fra en anden konto, 
eller kontante udlæg. Disse skal du her kontere manuelt.  
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Hvis bilaget passer til en transaktion fra din kassekredit, så skal du linke bilag og postering 
sammen i dialogen Posteringer uden bilag 

Derfor kan der godt ligge PDF-faktura tilbage i denne dialog, når du er færdig med den 
periode du kigger på.   

 

Til slut kigger du i dialogen Manuel korrektion af posteringer, her ser du de posteringer som 
endnu ikke har fået tildelt et kontonummer. Derfor skal du gennemgå alle posteringerne og 
sætte det korrekte kontonummer på.   

Du er færdig i dialogen når billedet for den valgte periode er tom og der ikke ligger flere data 

Du går herefter over i Posteringsoversigten 

 

I denne dialog finder du alle dine transaktioner fra din kassekredit, samt alle posteringerne fra 
e-faktura. Her kan du gå alle dine bilag i gennem for at se hvordan bogføringen er foretaget.  

Du kan også foretage stikprøvekontroller. Når du trykker på en posteringslinje, så åbner der 
en dialog på hvor du kan se alle bilagets posteringer og tilrette kontonummer samt kvantum 
efter behov.  

Søgefeltet øverst til højre virker som F5 fra Ø90, her kan du søge efter både ord, beløb, 
bilagsnumre mv.  

Control Basis afstemmer selv din periode, det skal du ikke manuelt gøre. Men du kan altid 
udvide den periode, som InterCount viser dig under ” Vælg periode”  og tryk på ” anvend 
filter”  

Har du brug for yderligere hjælp, så se vores små videovejledninger, eller den store samlede 
vejledning til Control Basis. Begge findes på intercount.dk/support/vejledninger  

https://intercount.dk/support/vejledninger/

